

## Zadávací protokol č. 576

## Kralupy n. VI. Mikovice oprava přejezdu P2467

dělení komunikace řezáním; odstranění komunikace; výměna upevňovadel, zřízení vozovky; skládkovné; materiál; dopravy a přepravy.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>84 924,8 Kč</b>
1	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	22,00	276,41	6 081,0 Kč
2	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m <sup>2</sup>	18,00	494,14	8 894,5 Kč
3	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m <sup>2</sup>	18,00	1 303,80	23 468,4 Kč
4	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	7,00	543,25	3 802,8 Kč
5	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	48,00	41,29	1 981,9 Kč
6	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	48,00	196,00	9 408,0 Kč
7	5958125010	Komplety s antikoroziní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	48,00	161,93	7 772,6 Kč
8	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
9	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	7,00	795,97	5 571,8 Kč
10	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,00	986,00	1 972,0 Kč
11	9902400100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	7,00	625,25	4 376,8 Kč
12	9902400600	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	7,00	1 066,00	7 462,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>84 924,84 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>84 924,84 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1953119

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** f3c5906b-1f1c-40a1-b0d9-5223fa876d16

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 31.08.2021 14:55:00



46c7ec85-8575-49a7-a696-11c01c6cafeb